---

<sup>72</sup> *Pontificale Romanum*, 1962., 25-26.

<sup>73</sup> Usp. *Pontificale Romanum*, 1962., 25-26.

„Accipite ceroferarium cum cereo, et sciatis vos ad accendenda ecclesiae luminaria mancipari, in nomine Domini.“<sup>74</sup>

Primate svijećnjak sa svijećom i neka vam je znano da pri ulazu u crkvu trebate paliti rasvjetu u ime Gospodnje.<sup>75</sup>

„Accipite urceolum, ad suggerendum vinum et aquam in Eucharistiam sanguinis Christi, in nomine Domini.“<sup>76</sup>

Primate ampulice za donošenje vina i vode u Euharistiji Krvi Kristove, u ime Gospodnje.<sup>77</sup>

Na to ređenici odgovaraju s „Amen“, te kleknu, a biskup s mitrom na glavi čita sljedeću molitvu:<sup>78</sup>

„Deum Patrem omnipotentem, fratres carissimi, suppliciter deprecemur, ut hos famulos suos benedicere dignetur in ordine acolythorum: quatenus, lumen visibile manibus praeferentes, lumen quoque spirituale moribus praebeant, adiuvente Domino nostro Iesu Christo: Qui cum eo et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus, per omnia saecula saeculorum.“<sup>79</sup>

„Predraga braćo, Boga Oca svemogućega, ponizno molimo da se udostoji blagosloviti ove svoje sluge u redu akolita: kao što svojim rukama nose vidljivo svjetlo, neka svojim djelima pokazuju duhovno svjetlo s pomoću Gospodina

---

<sup>74</sup> *Isto*, 26.

<sup>75</sup> Prijevod autora

<sup>76</sup> *Pontificale Romanum*, 1962., 26.

<sup>77</sup> Prijevod autora

<sup>78</sup> Usp. *Pontificale Romanum*, 1962., 26.

<sup>79</sup> *Isto*, 26.

našega Isusa Krista, koji s tobom i Duhom Svetim živi i kraljuje Bog, po sve vijeke vjekova.“<sup>80</sup>

Dovršivši molitve biskup se okreće bez mitre na glavi prema oltaru i poziva na molitvu. Potom okrenut prema klečećim ređenima, čita još tri propisane molitve.<sup>81</sup>

„Oremus. Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, qui per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, et Apostolos eius in hunc mundum lumen claritatis tuae misisti, quique, ut mortis nostrae antiquum aboleret chirographum, gloriosissimae illum crucis vexillo affigi ac sanguinem et aquam ex latere illius pro salute generis humani effluere voluisti, benedicere dignare hos famulos tuos in officium acolythorum; ut ad accendendum lumen ecclesiae tuae, et ad suggerendum vinum et aquam ad conficiendum sanguinem Christi filii tui in offerenda Eucharistia, sanctis altaribus tuis fideliter subministrent. Accende, Domine, mentes eorum, et corda, ad amorem gratiae tuae, ut, illuminati vultu splendoris tui, fideliter tibi in sancta Ecclesia deserviant. Per eundem Christum Dominum nostrum.“<sup>82</sup>